
债券代码：101554062 债券简称：15 长电 MTN001 

债券代码：101654004 债券简称：16 长电 MTN001 

债券代码：101651036 债券简称：16 长江电力 MTN002 

债券代码：101801418 

债券代码：101900332 

债券简称：18 长电 MTN001 

债券简称：19 长电 MTN001 

债券代码：011801929 

债券代码：011802574 

债券简称：18 长电 SCP004 

债券简称：18 长电 SCP005 

债券代码：041800439 

债券代码：041900119 

债券简称：18 长电 CP001 

债券简称：19 长电 CP001 

 

中国长江电力股份有限公司 

2019 年葛洲坝电站购售电合同公告 

     

中国长江电力股份有限公司（以下简称“本公司”）已于 2019

年 3 月 21 日在上海证券交易所网站披露了《中国长江电力股份有限

公司 2019 年葛洲坝电站购售电合同公告》。 2019 年 3 月 20 日，本

公司作为售电方，与购电方国家电网公司华中分部签订了《2019 年

度葛洲坝电站购售电合同》。根据合同约定，2019 年度年合同电量为

177.00 亿千瓦时，合同电量上网电价按照国家发展改革委发改价格

[2011]2623 号文件精神执行。提请投资者注意。 

具体内容详见上海证券交易所网站公告，链接地址为： 

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/2

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/2019-03-22/600900_20190322_1.pdf


019-03-22/600900_20190322_1.pdf 

本公司承诺所披露信息的真实、准确、完整、及时，并将按照银

行间债券市场相关自律规则的规定，履行相关后续信息披露义务。 

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/2019-03-22/600900_20190322_1.pdf



	E__扫描件_2017年扫描文件_快速彩色扫描到 PDF 文件_1
	Page 1

	中国长江电力股份有限公司2019年葛洲坝电站购售电合同公告(1)



